（様式第９号）

（公印省略）
文書番号
令和 　年 　月 　日

  　兵 庫 県 教 育 長　　様

県立　　　　　　学校長
　○　○　　○　○

令和４年度高等部生徒の再募集に関する届け出について

 　このことについて、選考要綱に基づいて下記のとおり実施します。

記

１　学校名

２　科　名

３　当初選考の結果
	学科名
	募 集 定 員
（Ａ）
	合 格 者 数
（Ｂ）
	定員不足数
（Ａ－Ｂ）
	再  募  集
見　込　数

４　再募集の理由

５　合格者の発表の日時及び方法

[bookmark: _GoBack]